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O Projekcie

  INFORMACJE O PROJEKCIE

 Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty.

Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

 Oficjalna strona projektu:  www.ekp.wodip.opole.pl        

 UCZESTNICY PROJEKTU

 W projekcie Nowe Technologie na Usługach Edukacji  Szkołę Podstawową w Krasiejowie
reprezentują uczniowie klas II- VI

Nasi uczniowie pracują w czterech grupach

 Młodzi Dziennikarze  - opiekunem grupy jest Pani Julita Matuszewska

 Młodzi Odkrywcy -     opiekunem grupy jest Pani Danuta Jaskulska

Artyści Języka - opiekunem grupy jest Pani Agata Matracka

 Młodzi Paleontolodzy - opiekunem grupy jest Pani Elżbieta Pluta

 REALIZACJA ZADAŃ

 Zadania realizowane są w ramach zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych, uczniowie pod kierunkiem
nauczycieli pracują metodą projektu. Podczas zajęć wykorzystują pomoce dydaktyczne otrzymane w
ramach projektu: tablety, aparaty fotograficzne, drukarki, materiały papiernicze oraz pomoce
dostępne w szkole wraz ze sprzętem komputerowym.

 CELE  PROJEKTU

Celem  głównym  projektu jest :

Kształtowanie dumy z dziedzictwa i faktu przynależności do regionu: propagowanie wizerunku
i wiedzy o najbliższej okolicy, dinozaurze, w oparciu o znaleziska paleontologiczne w

http://www.ekp.wodip.opole.pl/
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Krasiejowie w ramach wyrównywania szans edukacyjnych uczniów oraz podnoszenia jakości
kształcenia z wykorzystaniem narzędzi ICT poprzez realizację działań, które obejmuje projekt:
Nowe Technologie na Usługach Edukacji.
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